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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M04313003D

2. Data e Regjistrimit 13/07/2020
3. Emri i Subjektit AGROVAS-SHE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/07/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/07/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce Korçe  KORCE Lagjja Periferike, Rruga Korçë-
Bilisht, Km. i I, Objekt privat me nr.pasurie 29/35, Zona 
kadastrale 8561. 
3.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe tregtim fara, fidanë dhe impute bujqësore etj. 

Magazinim, depozitim, ruajtje dhe tregtim te imputeve dhe 
prodhimeve bujqësore. Dizinsektim, deratizim dhe 
disifektim. Formim profesional bujqesor, laborator analizash 
per farat, token dhe semundjet.
Vasfi Sherifi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/07/2020                Deri: 01/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VasfiSherifi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Korce Korçe  KORCE Lagjja Periferike, Rruga Korce-
Bilisht, Km. i I, Objekt privat me nr.pasurie 29/35-1, Zona 
kadastrale 8561. Korce  Pojan POJAN Magazine ne Rrugen 
Pojan-Gurebardhe, Ne dalje te fshatit Pojan. Korce Korçe  
KORCE Lagjja 9, Rruga Kico Greco, Pallati Nr.1, Shk.3, 
Ap.1. Korce Korçe  KORCE Mjeti me targa KO 4013 B. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGROVAS-SHE
E-Mail: vasosherifi@yahoo.com  
Telefon: 0682072533  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-537538-07-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554538-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 23.07.2020 ku 
eshte vendosur: Hapja e 4 (kater) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa KO 4013 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja Periferike, Rruga Korce-Bilisht, Km. i I, Objekt privat me nr.pasurie 29/35-1, 
Zona kadastrale 8561.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 9, Rruga Kico Greco, Pallati Nr.1, Shk.3, Ap.1.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Pojan;         POJAN;         
Magazine ne Rrugen Pojan-Gurebardhe, Ne dalje te fshatit Pojan.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=309A7671-52D6-43AB-A6E8-5B9005C24381
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C8A3F2-EBCD-4550-9BDC-6512275CF8C3

